

# Årsredovisning

---

## *Dejental AB*

559312-2673

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenifer Demir

2023-03-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring med tonvikt på marknadsföring i sökmotorer. Företaget hjälper andra verksamheter med att vara synliga i sökmotorer och andra digitala kanaler. Företaget jobbar business to business inom alla sektorer. Företaget säljer sina tjänster i Sverige och Norge på både tim- och projektbasis.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	2 616	1 699
Resultat efter finansiella poster	1 730	770
Soliditet %	75	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har haft en ökat flöde av uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		611 570
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		611 570	-611 570
- Årets resultat			1 373 838
- Belopp vid årets utgång	25 000	611 570	1 373 838

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	611 570
Årets resultat	1 373 838
Summa	1 985 408

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 985 408
Summa	1 985 408

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-14 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 615 545	1 698 651
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 615 545</b>	<b>1 698 651</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-82 127	-32 084
Personalkostnader	-805 288	-893 764
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-887 415</b>	<b>-925 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 728 130</b>	<b>772 803</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 354	-2 297
Räntekostnader och liknande resultatposter	-207	-213
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 147</b>	<b>-2 510</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 730 277</b>	<b>770 293</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 730 277</b>	<b>770 293</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-356 439	-158 723
<b>Årets resultat</b>	<b>1 373 838</b>	<b>611 570</b>

# BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	348 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	348 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>348 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	295 600	237 150
Övriga fordringar	221 272	9 194
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	516 872	246 344
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 815 981	674 461
<i>Summa kassa och bank</i>	1 815 981	674 461
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 332 853</b>	<b>920 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 680 853</b>	<b>920 805</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	611 570	0
Årets resultat	1 373 838	611 570
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 985 408	611 570
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 010 408</b>	<b>636 570</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	586 194	184 851
Övriga skulder	76 251	99 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>670 445</b>	<b>284 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 680 853</b>	<b>920 805</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Malmö

*Jenifer Demir*

Jenifer Demir

2023-03-01